PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA
RUA JOSÉ RODRIGUES PEREIRA NETO, 280 – CENTRO
CEP: 63.595 – 000 - Catarina – CE - http://www.catarina.ce.gov.br/

Fone: (88) 3556-1167 - CNPJ: 07.540.925/0001-74 – CGF: 06.920.243-5

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  09:00, do dia 17
de abril de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº  DPE_007-2024-SMS.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PERMANENTE
(AMBULATORIAL)  PARA  O  PSF  DA  VILA  BALANÇAS  E  HOSPITAL  MUNICIPAL  DE
CATARINA.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço:  Rua  José  Rodrigues  Pereira  Neto,  280 e  no endereço  eletrônico:  .
Catarina/CE, 12 de abril de 2024.

FRANCISCO JOSE RODRIGUES DE OLINDA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0404284

http://www.catarina.ce.gov.br/